
 

 

SMLOUVA číslo Sml 00433/2025 
o dílčím zajištění akce XXII. Reprezentační ples statutárního města Teplice 
 

uzavřená mezi 
 
Petr Svoboda 

 
471 17 Skalice u České Lípy 
IČO: 046 48 790 

 
Bankovní spojení:   
(dále jen agentura) 
na straně jedné 
a 

Statutární město Teplice 
náměstí Svobody 2/2, 415 95 Teplice 
IČO: 00266621 
DIČ: CZ00266621 
Zastoupené: PhDr. Radkou Růžičkovou, Ph.D., vedoucí odboru kultury a sportu Magistrátu města     
Teplice 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. ú.: 226501/0100 
(dále jen pořadatel)      
 
na straně druhé  
 

I. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy jsou ze strany agentury služby spojené s dílčím zajištěním akce XXII. 
Reprezentační ples statutárního města Teplice, konané dne 13. 2. 2026 v Krušnohorském divadle 
Teplice. 
(dále jen akce) 
                                                                

II. Povinnosti agentury 

1. Agentura se na základě této smlouvy zavazuje svým jménem a na své náklady zajistit 

vystoupení účinkujících uvedených v bodě 3 smlouvy, jejich dopravu do místa konání              

a související technické služby uvedené dále ve smlouvě, jakož i další technické služby   

potřebné pro zajištění vystoupení uvedených výkonných umělců.  

2. Agentura se také zavazuje zajistit, v souladu s účelem této smlouvy, aby se výkonní umělci 

dostavili na místo konání vystoupení včas, ve stavu odpovídajícím důležitosti jejich 

vystoupení na akci a ve stavu, ve kterém budou schopni vystoupit na odpovídající a rozumně 

očekávatelné umělecké úrovni. Agentura nenese odpovědnost za případná zdržení 

výkonných umělců z důvodu úrazu způsobeného bezprostředně před vystoupením, během 

cesty, na místě vystoupení nebo z důvodu vyšší moci (dále pak viz odst. V. této smlouvy).  

3. Účinkující: 
 

Zpěvák Jiří Korn s taneční skupinou COMPANY 

Zpěvák Kristian Šebek 



 

 
 

GURMANIA BAND včetně sólové zpěvačky a zpěváka 

 

4. Zvukové zkoušky proběhnou před začátkem akce dle dohody mezi účinkujícím, agenturou       

a pořadatelem. 

5. Agentura bude na základě domluvy s pořadatelem koordinovat průběh akce s příspěvkovou 

organizací Dům kultury Teplice. 

 

III. Cena a platební podmínky 

Celková cena za plnění předmětu smlouvy se sjednává dohodou obou stran ve výši 717 800 Kč bez 

DPH, DPH činí 150 738 Kč, celková cena s DPH ve výši 868 538 Kč: 

1. Dílčí rozpočet smluvní ceny:  

Autorské honoráře 

475 000 Kč bez DPH (účinkující) 

 

Technické honoráře: 

205 800 Kč bez DPH (ozvučení malého sálu a foyer, osvětlení malého sálu včetně pódia           

a vstupu do divadla, 4 LED obrazovky včetně jejich synchronizace, projekce, přímé přenosy, 

červený koberec) 

 

Produkční honoráře 

37 000 Kč bez DPH (TOP hostesky, honorář agentury) 

 

Celkem: 717 800 Kč bez DPH. 

Smluvní cena bude agentuře poskytnuta tak, že záloha ve výši 26 620 Kč s DPH (slovy: dvacet šest 

tisíc šest set dvacet korun českých) bude na základě faktury vyplacena neprodleně po podpisu 

smlouvy na její účet uvedený v záhlaví smlouvy. Doplatek ve výši 841 918 Kč s DPH (slovy: osm 

set čtyřicet jeden tisíc devět set osmnáct korun českých) bude agentuře vyplacen po ukončení 

akce, opět na účet agentury uvedený v záhlaví smlouvy na základě faktury vystavené agenturou. 

Lhůta splatnosti faktury se sjednává 7 dnů od jejího prokazatelného doručení pořadateli. 

IV. Povinnosti pořadatele 

Pořadatel prostřednictvím příspěvkové organizace Dům kultury Teplice (dále jen DKT) zajistí: 

Moderování akce – Adéla Gondíková.  

Taneční vstupy – 2 x Oskar Hess a Kateřina Bartuněk Hrstková.  

Hudební vystoupení v Kavárně DK - Caroline Band.  

Pivnice – Lepší večer.  

Bar – DJ Karel Pahorecký. 

Módní přehlídka Naďa Moravcová - 1 vstup cca 25 min.  

Předtančení pravděpodobně Styl Dance Teplice a Taneční divadlo DKT 

Fotokoutek. 



 

 
 

Technické a organizační požadavky účinkujících dle dohody s agenturou – zejména pak 

ozvučení účinkujících, zázemí (šatny) a drobné občerstvení a nápoje. 

 
V. Další podmínky smlouvy 

1. Pokud se vystoupení neuskuteční v důsledku nepředvídatelné události, bez zavinění 

smluvních stran, odpovídajících svým charakterem „vyšší moci“, např. v případě přírodní 

katastrofy, epidemie, úředního zákazu nebo pokud se koncert neuskuteční z důvodu 

nepředvídatelné a neodvratitelné události na straně vystupujícího výkonného umělce – smrt, 

vážné onemocnění, dopravní nehody, úraz, úmrtí v rodině apod., jsou obě smluvní strany 

oprávněny od této smlouvy odstoupit bez nároku na finanční úhradu vzniklých nákladů. 

Odstupující strana je povinna uvést důvod odstoupení a řádně je doložit. 

2. Pokud se vystoupení neuskuteční z jiných důvodů než specifikovaných v předchozím bodě       

v důsledku výlučného zavinění pořadatele, je pořadatel povinen uhradit agentuře část 

smluvní ceny na základě prokazatelných nákladů spojených se zajištěním akce formou 

předložení oprávněně uhrazených faktur a smluv. Při zrušení akce v den jejího konání je 

pořadatel povinen uhradit agentuře celou smluvní částku, pokud se smluví strany 

nedohodnou jinak.  

3. Neuskuteční-li se vystoupení zaviněním agentury, je agentura povinna do týdne po oznámení 

této skutečnosti vrátit uhrazenou smluvní cenu (pokud tato již byla uhrazena) zpět na 

bankovní účet pořadatele a spolu s tím v této časové lhůtě uhradit pořadateli prokazatelné 

náklady, pořadatelem vynaložené v souvislosti s koncertem.  

4. V případě porušení povinnosti agentury zajistit služby, jež jsou předmětem jejího závazku dle 

této smlouvy řádně a včas, lze řešit toto porušení povinnosti slevou z ceny v odpovídající výši. 

V případě neuskutečnění vystoupení některého ze sjednaných umělců bude mezi stranami 

sjednána buď odpovídající náhrada nebo bude (i částečně) od smlouvy odstoupeno ze strany 

pořadatele.  

5. Agentura je také povinna nahradit pořadateli škodu vzniklou porušením její povinnosti zajistit 

veškeré své závazky z této smlouvy řádně a včas.  

 

VI. Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jejím 

zveřejněním v registru smluv, jež zajišťuje pořadatel. 

2. Veškeré dodatky a změny této smlouvy musejí být činěny v písemné formě a musejí být 

odsouhlaseny a podepsány oběma smluvními stranami. 

3. Ostatní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského  

zákoníku, není-li vysloveno jinak. Dodavatel bere na vědomí, že tato smlouva bude po jejím 

podpisu zveřejněna v Registru smluv č. 340/2015 Sb.  

4. Dle nařízení Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a zrušení 

směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR) Pořadatel, jako správce osobních údajů agentury  

odpovídá za jejich ochranu a garantuje jejich zpracování s odpovídajícím  technickým 

a organizačním zabezpečením. 

5. Agentura tímto prohlašuje, že osobní údaje, které jí byly předány Pořadatelem, zpracovává 



 

 
 

a  spravuje v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady /EU/č. 2016/679 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 

probíhá s odpovídajícím technickým a organizačním zabezpečením, a dále prohlašuje, že 

odpovídá za ochranu takovýchto osobních údajů 

6. Všechny spory, které by mohly vzniknout při plnění této smlouvy nebo v souvislosti s ní, 

budou řešeny obecnými soudy.  

7. Tato smlouva byla uzavřena na základě usnesení Rady města Teplice č. 0369/25 ze dne  

16. 5. 2025. 

8. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž agentura 

obdrží po jednom vyhotovení a pořadatel dvě vyhotovení této smlouvy. 

9. Všechny informace uvedené ve smlouvě jsou považovány za veřejné. 

 

 

Teplice 29. 5. 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………..                                                                  ………………………………………….. 

        za pořadatele                                                                                                 za agenturu 

 PhDr. Radka Růžičková, Ph.D.                                                                                 Petr Svoboda 




